ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.08.2020 г.                                         п. Элита                                             № 47-311р
О внесении изменений в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 16.07.2020 №46-308р «О передаче части полномочий муниципального образования Элитовский сельсовет по организации в границах сельсовета мероприятий по благоустройству территории муниципальному образованию Емельяновский район»
В целях обеспечения условий для развития на территории Элитовского сельсовета физической культуры и массового спорта в соответствии с Уставом Элитовского сельсовета, Элитовский сельский Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 16.07.2020 №46-308р «О передаче части полномочий муниципального образования Элитовский сельсовет по организации в границах сельсовета мероприятий по благоустройству территории муниципальному образованию Емельяновский район»:
1.1 В наименовании решения слова «по организации в границах сельсовета мероприятий по благоустройству территории» заменить на слова «в области обеспечения условий для развития на территории поселения физической культуры»
1.2 В пункте 1 слова «по организации в границах сельсовета мероприятий по благоустройству территории, а именно: асфальтирование хоккейной коробки, установка трибун с основанием в п. Элита» заменить на слова «в области обеспечения условий для развития на территории поселения физической культуры, а именно:

- асфальтирование плоскостного спортивного сооружения (хоккейная коробка) на территории п. Элита Емельяновского района;

- обустройство трибуны хоккейной коробки на территории п. Элита Емельяновского района.».
1.3 Пункт 2 изложить в новой редакции: «2. Администрации Элитовского сельсовета заключить соглашение с администрацией Емельяновского района о передаче части полномочий согласно пункту 1 настоящего решения в сумме 1 611868 (Один миллион шестьсот одиннадцать тысяч восемьсот шестьдесят восемь) рублей 00 коп., из них 1 561 286 (Один миллион пятьсот шестьдесят одна тысяча двести восемьдесят шесть) рублей за счет средств краевого бюджета, выделенных бюджету Элитовского сельсовета за содействие развитию налогового потенциала, 50 582 (Пятьдесят тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля на осуществление функций, необходимых для реализации полномочий из средств местного бюджета муниципального образования  Элитовский сельсовет.».
2.  Настоящее решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Моргачева А. В.

Председатель Элитовского сельского                Глава  Элитовского сельсовета

Совета депутатов

________________ С. М. Яблонский                  _______________ В. В. Звягин